BESTELLCODE UND OPTIONEN
DRUCKABFALLKURVEN (∆p)
VERSCHMUTZUNGSANZEIGEN
ABMESSUNGEN DER FILTERELEMENTE
ERSATZTEIL - BESTELLINFORMATION
FUNKTIONS - SCHNITTZEICHNUNG
TECHNISCHE DATEN
VERSION MIT DOPPEL ANSCHLUSS

Anschluss
anzeige
BESTELLCODE UND OPTIONEN
“TANK CARE”
RÜCKLAUFFILTERRH
VERSCHMUTZUNGSANZEIGEN
Serie 30,
(zentrischer Anschluss):
Druckmanometer,
Skala 0 - 600 kPa
(0 - 6 bar)
Serie P1:
SPDT, Druckschalter
max. 250Volt - 50Hz
6A (Ohmsche Last),
1A (induktive Last) max. - Schutzart IP65
Einstellung 150 kPa (1,5 bar)
Serie 80
(Schliesser, N.O. Kontakte)
& Serie 81
(Öffner, N.C. Kontakte) :
Druckschalter,
max. 220 Volt 50-60 Hz
0,5 A (Ohmsche Last),
0,25 A (induktive Last) max.
Schaltleistung 100 VA
Einstellung 150 kPa (1,5 bar)
Schutzart IP65
1/8”
Ø 22
3
SW 24
56
ø 40
SW 12
31
1/8” BSP
F
HR
N = NPT- Gewinde
S = SAE- Gewinde
06 = 3/4"
08 = 1"
10 = 1 1/4"
F = FKM Fluoroelastomer
B = 170 kPa (1,7 bar)
B
F = FKM
N = NBR
ME = Metallgewebe 60 >2
4132
W